
ZARZĄDZENIE Nr 12/2013 

WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 24 kwietnia 2013 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Świercze 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Świercze stanowiącym Załącznik Nr 1 do 

zarządzenia Nr 1/10 Wójta Gminy Świercze z dnia 4 stycznia 2010 roku zmienionego:  

zarządzeniem Nr 34/2010 z dnia 14 lipca 2010 r., zarządzeniem Nr 64/2010 z dnia 29 grudnia 2010 r., 

zarządzeniem Nr 54/2011 z dnia 23 listopada 2011 r., zarządzeniem Nr 4/2013 z 22 stycznia 2013 r., 

zarządzeniem Nr 8/2013 z dnia 21 lutego 2013 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 punkt III otrzymuje brzmienie: 

„III. Zadania Wójta Gminy, Sekretarza Gminy i Skarbnika Gminy.” 

2) uchyla się § 12a, 

3) w § 7 ust.1 pkt 1  otrzymuje brzmienie: 

 „1. Strukturę organizacyjną Urzędu Gminy stanowią: 

1) kierownictwo Urzędu Gminy, w skład którego wchodzą: 

a) Wójt Gminy, 

b) Sekretarz Gminy, 

c) Skarbnik Gminy, 

d) Kierownicy Referatów,” 

2) zmienia się załącznik nr 4 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Świercze zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2013 r. 

 

 Wójt Gminy Świercze 

 /-/ Adam Misiewicz 

 


